Informe de estados correspondiente a:10/Ago/2023

ESTADO No. 134

Radicacion

76001310301119961246101

76001310301120130012900

76001310301120200015300

76001310301120220022300

76001310301120230005000

76001310301120230005700

76001310301120230010900

76001310301120230017600

76001310301120230020000

Numero de registros:9

Clase de Proceso

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Otros

Insolvencia de
Persona Natural No
Comerciante

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal

Verbal

Demandante

CAJA DE CREDITO AGRARIO
INDUSTRIAL Y MINERO

LIBARDO ALVAREZ MEYENDORF

DEYA MILENA ZAMUDIO SUAREZ

LA CATEDRAL DISTRIBUCIONES
S.AS

BANCO AV VILLAS S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

SATCHELL JOHAN SALGADO
HERNANDEZ

JAIRO ALBERTO MIRANDA

SEGUNDO HORACIO SAENZ
CORDOBA

REPUBLICA DE COLOMBIA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

INVERSIONES GOMEZ PEREIRA &
CIASENC

SIN DEMANDADO

ACREEDORES

LUZ ANGELA TRUJILLO BARONA

SANTIAGO DUQUE ISAZA

PRADO VALLE Il S.A.

CONSTRUCTORA UKRANIA'Y CIA.
LTDA

FABIAN RIOBAMBA ORTEGA

HDI SEGUROS S.A.

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

Desc. Actuacion

Auto resuelve correccién providencia OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto requiere OBS. -- Sin Observaciones.

Auto reconoce personeria OBS. agrega y requiere

Auto requiere OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. agrega a autos

Agréguese a autos OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

09/08/2023

09/08/2023

09/08/2023

09/08/2023

09/08/2023

09/08/2023

09/08/2023

09/08/2023

09/08/2023

Folio

83

607

902

194

189

934

92

219

202

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/Ago/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las

5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ
Secretario






